
L klasės A finalas
Pos Name Kart Diff Best Time

1 Andrei Ivanov* 24 20 - 35,655
2 Andrejus Lizunovas* 11 17 4.211 36,226
3 Justas Miniotas 28 29 4.661 35,642 best lap +1t
4 Paulius Sapragonas* 77 14 4.839 35,509
5 Žygintas Ramanauskas* 18 13 6.016 35,439 best lap +1t
6 Matas Šliuževičius* 12 11 7.622 35,773
7 Darius Maciulevičius* 19 10 8.649 36,53
8 LUKAS NOREIKA 17 25 10.145 35,883
9 Raigardas Pajėda* 20 9 10.522 37,824

10 Ignas Nechvedavičius* 21 8 11.953 36,443
11 Christof Waton 22 22 15.233 36,264
12 Darius Augulis* 25 7 16.276 36,965
13 Saulius Lagunas* 29 6 + 1lap 36,718 į B finalą

L klasės B finalas
Pos Name Kart Diff Best Time

1 Andrius Paškauskas* 24 5 - 36,504 į A finalą
2 Tomas Masidlauskas* 28 4 7.699 36,032
3 Mantas Vickacka 13 20 8.303 37,145
4 Marius Prieskenis 18 19 8.532 36,444
5 Karolis Žiūkas 21 18 9.079 36,743
6 Gediminas Daunoras 17 17 9.916 36,66
7 Zilvinas Leckas 15 16 11.03 36,363
8 Domas Laukaitis* 20 3 11.272 37,273
9 Jokubas Bandza 77 15 11.762 36,423

10 Dovile Taraskeviciute 19 14 12.046 36,803
11 Matas Sarakauskas 12 13 17.305 36,134
12 Rokas Liuga 30 12 + 1lap 42,631 į C finalą

L klasės C finalas
Pos Name Kart Diff Best Time

1 Gediminas Pajėda* 15 2 - 37,611 į B finalą
2 Karolis Adamonis 18 11 1.163 35,914
3 Edmundas Azlauskas 19 10 4.619 37,042
4 Tomas Urniežius 99 9 5.578 36,35
5 Povilas Karmonas 11 8 6.349 36,908
6 Benas Skukauskas 21 7 7.194 36,489
7 Andrius Mur 13 6 10.389 37,121
8 Adomas Poleninas 17 5 + 1lap 36,991
9 Vaidotas Masidlauskas 22 4 25.8 39,309

10 Dainius Kiskis 28 3 27.697 38,342
11 Robertas Urniezius 77 2 28.608 37,745
12 Justas Vasiliauskas 12 1 41.213 39,271

L klasės A Super finalas
Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Žygintas Ramanauskas* 24 23 - 35,464 best lap +1t
2 Andrei Ivanov* 15 19 0.93 36,09
3 Justas Miniotas 18 30 5.683 35,822
4 LUKAS NOREIKA 30 27 6.24 35,981
5 Raigardas Pajėda* 20 16 8.742 35,899
6 Darius Maciulevičius* 28 14 11.697 36,617
7 Ignas Nechvedavičius* 21 13 13.415 36,158
8 Andrejus Lizunovas* 19 12 13.609 36,548
9 Matas Šliuževičius* 77 11 14.584 36,661

10 Paulius Sapragonas* 11 10 15.824 36,399
11 Christof Waton 17 24 16.224 36,708
12 Andrius Paškauskas* 25 9 16.689 37,013
13 Darius Augulis* 12 8 16.934 38,001



L klasės B Super finalas
Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Saulius Lagunas* 15 7 3.665 36,329
2 Domas Laukaitis* 30 6 - 36,309 -1 pozicija
3 Karolis Žiūkas 24 22 6.281 36,506
4 Gediminas Daunoras 77 20 6.71 37,918
5 Matas Sarakauskas 17 19 7.562 37,205
6 Gediminas Pajėda* 12 5 9.051 37,4
7 Tomas Masidlauskas* 19 4 10.194 36,21
8 Dovile Taraskeviciute 21 18 11.025 37,199
9 Zilvinas Leckas 28 17 11.37 38,522

10 Marius Prieskenis 11 16 12.924 37,134
11 Jokubas Bandza 22 15 15.386 36,895
12 Mantas Vickacka 18 14 + 1lap 38,086

L klasės C Super finalas
Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Rokas Liuga 15 13 - 36,247
2 Andrius Mur 28 13 1.012 35,638 best lap +1t
3 Povilas Karmonas 24 11 1.849 36,904
4 Tomas Urniežius 11 10 7.062 36,132
5 Karolis Adamonis 18 9 7.528 36,439
6 Edmundas Azlauskas 19 8 7.694 36,816
7 Benas Skukauskas 77 7 8.636 36,609
8 Adomas Poleninas 20 6 11.926 37,114
9 Dainius Kiskis 21 5 18.638 37,007

10 Robertas Urniezius 17 4 26.465 37,88
11 Vaidotas Masidlauskas 22 3 30.572 37,969



Vieta Vardas Pavardė Taškai
1 Andrei Ivanov* 39
2 Žygintas Ramanauskas* 36
3 Andrejus Lizunovas* 29
4 Paulius Sapragonas* 24
5 Raigardas Pajėda* 25
6 Darius Maciulevičius* 24
7 Matas Šliuževičius* 22
8 Ignas Nechvedavičius* 21
9 Darius Augulis* 15

10 Andrius Paškauskas* 14
11 Saulius Lagunas* 13
12 Domas Laukaitis* 9
13 Tomas Masidlauskas* 8
14 Gediminas Pajėda* 7

Vieta Vardas Pavardė Taškai
1 Justas Miniotas 59
2 LUKAS NOREIKA 52
3 Christof Waton 46
4 Karolis Žiūkas 40
5 Gediminas Daunoras 37
6 Marius Prieskenis 35
7 Mantas Vickacka 34
8 Zilvinas Leckas 33
9 Dovile Taraskeviciute 32

10 Matas Sarakauskas 32
11 Jokubas Bandza 30
12 Rokas Liuga 25
13 Karolis Adamonis 20
14 Tomas Urniežius 19
15 Povilas Karmonas 19
16 Andrius Mur 19
17 Edmundas Azlauskas 18
18 Benas Skukauskas 14
19 Adomas Poleninas 11
20 Dainius Kiskis 8
21 Vaidotas Masidlauskas 7
22 Robertas Urniezius 6
23 Justas Vasiliauskas 1

L PRO klasės 4 et. Taškai

L  klasės 4 et. Taškai


